
Zarządzenie nr 29/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 lipca  2012 r.

w sprawie  udzielenia upoważnienia  Jackowi Sarnie - inspektorowi w Wydziale
Geodezji Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  §  28  ust.7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Jacka  Sarnę  –  inspektora  w Wydziale  Geodezji  Urzędu  Miasta 
Lublin  do  udostępniania  upoważnionym podmiotom danych  z powiatowego  zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego  m. Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Wydziale Geodezji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 139647/05/2012 Strona 1 z 1


